
PŘESTAVBA

 
Máte starší podvozek, který už dosluhuje nebo nevyhovuje normám, ale Vaše 
nástavba je stále v dobrém stavu? Ne
Ušetříme Vám finanční náklady, které m

Přestavba může být provedena  i formou vým
kontejnerů(HNK). 

                                      Původní automobil s

 

 

 

 

 

 

 

Montáž na kontejnerový rám 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                       

 

                                                                                                          

                                                                                                       

                                                                                                                   

 

ŘESTAVBA  PRACOVNÍ PLOŠINY

Máte starší podvozek, který už dosluhuje nebo nevyhovuje normám, ale Vaše 
dobrém stavu? Nechejte si provést přestavbu na jiný
ční náklady, které můžete investovat jinak. 

že být provedena  i formou výměnné nástavby na automobil s

Původní automobil s pracovní plošinou 

                                                                                                    

                                                                                                           

                                                          Automobil s nosičem kontejnerů  

                                                                                                          a  kontejnerovou pracovní  plošinou                       

                                                                                                                    

PRACOVNÍ PLOŠINY 

Máte starší podvozek, který už dosluhuje nebo nevyhovuje normám, ale Vaše 
na jiný podvozek. 

na automobil s nosičem 

nosičem kontejnerů   

plošinou                                          


